平成 24 年２月 14 日

各    位

会社名   株式会社ジェーシー・コムサ

代表者名 代表取締役社長  和田 隆介

（コード番号 2876）

問合せ先 専務取締役 CFO  今井 福三

（TEL 03-5722-7261）

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、平成24年３月期において特別損失を計上することとなりましたので、下記のとおりお知

らせいたします。

記

１． 特別損失の内容

減損損失  110 百万円

外食事業におきまして、収益性の著しく低下した資産の帳簿価額を回収可能価額まで減額し、

当該減少額を減損損失として特別損失に計上いたしました。

２． 業績に与える影響

平成 24 年３月期（平成 23 年４月１日～平成 24 年３月 31 日）の業績予想への影響は軽微と

なる見込みです。

以    上